Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Kamioni me Vinç per nevoja te Dr. 

Se Sherbimeve Publike, Infrastruktures dhe Mjedisit prane Bashkise Lezhe”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 42414000‐1. 

6. Fondi limit: 3,333,100 (tre milion e treqind e tridhjete e tre mije e njeqind) Lek pa Tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite nga 

data e nenshkrimit te kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Date 09/12/2025 (d/m/v), ora 10:00.  

9. Procedurë e Rishpallur: